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Den nya Pixel 8a-mobilen från Google är en  
snabb och gedigen mobil som företaget lovar  
att uppdatera i sju år.

Du får mycket mobil för pengarna med 
den billigaste modellen i Googles nya 
serie av mobiler.

Den kan utan problem konkurrera 
med de dyrare modellerna eftersom 
den har en bra OLED-skärm med hög 
kontrast och uppdateringsfrekvens. 

Otroligt nog är processorn 
av samma typ som 

den i toppmodellen 
Pixel 8 Pro.

Operativsystemet 
är nyaste versionen 
av Android som är 
Googles egna. Det 
är helt omodifierat, 
vilket medför en del 
fördelar. Det arbetar 
snabbt och smidigt 
utan fördröjningar 

Den svarta ramen 
runt skärmen är bred, 
vilket gör Pixel 8a  
relativt stor.

eller hackiga skärmuppdateringar  
eftersom Google gör både hård- och 
mjukvaran. Du kommer att vara bland 
de första som får nya uppdateringar 
av Android eftersom de inte behöver 
anpassas av andra mobiltillverkare 
innan de kan skickas ut till din mobil.

Utmärkt kamera
Kameran i Pixel 8a lär tillfredsställa 
de flesta amatörfotografer. Förutom 
att ta bra bilder finns det fantastiska 
digitala efterbehandlingsalternativ. 
Om du tar en serie bilder av samma 
grupp människor kan mobilen ta ut 
och kombinera de bästa delarna från 
varje bild för att skapa en enda bild, 
så att du inte ska behöva oroa dig för 
att någon blundar precis när du tar 
bilden. Dessutom älskar vi funktionen 
Magic Eraser, där du bara markerar 
något som stör dig på ett foto för att 
få det att försvinna direkt.

Vi behöver också ta upp de punkter 
där det står klart att Pixel 8a trots allt 
inte är någon dyr toppmodell. Den har 
till exempel inte snabbladdning,  

Google Pixel 8a

5 990 kr

En snabb processor, en bra skärm och  
sju år av uppdateringar gör Pixel 8a till  
ett exceptionellt fynd.

Specifikationer:
Minne: 8 GB
Lagring: 128 GB
Skärmstorlek: 6,1 tum
Kamera: 64 MP, 13 MP ultravidvinkel
OS: Android 14

Sju år med uppdateringar
Bra skärm

Ingen snabbladdning

Mobilen har 
en utmärkt 
kamera på 64 
megapixel.

Använd samma 
mobil fram till 
2030-talet  

batteritiden är ganska kort, samt att 
skärmen inte är särskilt stor. Ramen 
runt skärmen är också ganska bred, 
vilket medför att mobilen blir relativt 
stor, den lilla skärmen till trots.

Det bästa med Pixel 8a kan däremot 
inte ses, mätas eller kännas. Det är 
att den kommer att få uppdateringar 
av operativsystemet och säkerhets-
uppdateringar i sju år. Om du tar väl 
hand om den kan du alltså använda 
mobilen åtminstone fram till 2031.

8,8
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Lyxigt tangentbord med robust transportväska
och passar bra för att ta med tangent-
bordet när du reser. Det finns plats för 
tangentbordet, laddningskabel, USB- 
adapter och extra tangenter.

Det är ett rent nöje att skriva med 
tangenter som svarar bra när man 
trycker ner dem. Brytarna som sitter 
under varje tangent ger i stort sett 
samma motstånd hela vägen vilket 
ger en snabb skrivhastighet, men om 
du skriver i timmar varje dag kan det 

De vanliga F-tangenterna är bortrationaliserade, men många tangenter har 
extrafunktioner som kan aktiveras genom att hålla ner Fn-tangenten.

Logitech Pro X 60 Lightspeed är ett 
tangentbord i en prisklass där vi kan 
förvänta oss det där lilla extra, och 
de förväntningarna uppfylls faktiskt.

Tangentbordet är helt klart avsett 
för att transporteras. Det är extremt 
kompakt med tätt sittande tangenter, 
och det tar bara upp 60 procent av  
utrymmet för ett fullstort tangentbord.

Pro X 60 Lightspeed är förpackat i 
en robust transportväska som har ett 
tufft, slagtåligt plasthölje och de två 
delarna hålls samman av en kraftig 
dragkedja. Insidan av lådan är mjuk 

Logitech Pro X 60 Lightspeed

1 990 kr

Tangenter med nordiska bokstäver
Skönt att skriva på
Robust transportväska

bli lite tröttsamt för fingrarna. För spel 
är de snabba tangenterna perfekta, 
och de är snyggt upplysta så att du 
kan läsa dem även i mörka miljöer.

Många tangentbord har ett rörigt 
hopkok av de nordiska bokstäverna 
Æ, Ø, Å, Ä och Ö på sina tangenter. 
Logitech skickar istället med extra 
tangenter så att du kan välja vilka av 
de fem bokstäverna som ska placeras 
var på tangentbordet.

9,6

Enkelt nätverk via eluttagen

Tre stora LED- 
lampor på varje 
enhet visar om det 
finns en anslutning.

FRITZ Powerline 1240 AX skapar en 
stabil nätverksanslutning genom 
att använda dina elledningar.

Att sätta upp ett nätverk kan ofta 
kräva lite teknisk kunskap, men det 
enda du behöver göra här är att  
ansluta de två elnätsmodemen till 
separata uttag. Efter en kort stund 
har de hittat varandra och är redo 

att användas. Stora, tydliga dioder 
på framsidan av enheterna visar 
deras anslutningsstatus.

Den ena adaptern ska anslutas 
till din router med den medföljande 
nätverkskabeln. Den andra ansluts 
till ett eluttag i det rum där det är 
dålig uppkoppling. Det finns två 
nätverksportar på undersidan av 
enheten och den skapar även ett 
eget trådlöst nätverk så att du kan 
ansluta en surfplatta eller mobil till 

FRITZ!Powerline 1240 AX

1 490 kr

Behöver bara sättas i ett vägguttag
Skapar ett eget trådlöst nätverk

Inget genomgående  
vägguttag 8,0

nätverket. Vi anslöt två datorer via 
nätverkskablar och adaptrarna i 
uttag på motsatta sidor av huset, 
20 meter från varandra. Genom att 
köra ett avancerat mätprogram på 
båda datorerna uppmätte vi en  
genomsnittlig överföringshastighet 
på 185 Mbit/sekund. Det är kanske 
inte överväldigande jämfört med 
ett modernt trådlöst nätverk, men 
på det avståndet och dessutom med 
fyra betongväggar och ett helt kök 
som hinder är vår erfarenhet att en 
trådlös router inte kan koppla upp 
sig överhuvudtaget.

Om det sitter flera uttag bredvid 
varandra kan de breda adaptrarna 
blockera det närliggande uttaget. 
Enheterna har inte heller något  
inbyggt uttag som många andra 
modeller, så du får klara dig utan 
minst två uttag i huset.
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Du kan ändra 
ljuset med det 
tillhörande  
programmet.

 

Gör professionella ljudinspelningar på datorn
Mikrofonen kan styras 
både med den lilla mixer- 

enheten och det tillhörande 
Windows-programmet.

SteelSeries Alias Pro ser till att ge  
dig  professionell ljudkvalitet när du 
spelar in din röst på datorn.

Det höga priset kanske inte gör den 
här mikrofonen så intressant om du 
bara vill ha ljud till dina videosamtal 
i Google Meet, men om du vill lägga 
till ljud i dina videoinspelningar eller 
experimentera med en egen podcast 
är de däremot mitt i prick.

Mikrofonen har en egen liten mixer 
där du snabbt och enkelt kan justera 
volymen och stänga av mikrofonen. 
Knappen lyser rött när mikrofonen är 
avstängd, så du behöver aldrig vara 
osäker på om folk kan höra dig. På bak-
sidan av mixern finns en USB-port för 
anslutning till datorn. 

För att spela in vänder du bara den 
tygklädda fronten på Alias Pro mot 
dig och sätter dig nära mikrofonen. 
Ljudet är klart och fångar nyanserna 
i din röst på ett exakt sätt utan att 
plocka upp ljud från omgivningen. Det 

innebär även att den inte 
är särskilt bra för att spela 
in flera röster samtidigt.

Mikrofonen kompletteras 
med ett bra program där du 
kan finjustera ljudet för att 
till exempel ge dig djupare 
röst. Inställningarna går att 
spara som profiler. Därmed 
kan du ha en inställning för samtal,  
en annan profil för att spela in pod-
casts och så vidare.

En praktisk mikrofonhållare finns 
med i förpackningen. Den håller fast 
Alias Pro med en elastisk lösning som 
gör att om du råkar stöta till bordet 
under inspelningen så hörs det inte 
på inspelningen.

SteelSeries Alias Pro

3 490 kr

Utmärkta inspelningar
Elastisk upphängning

Högt pris 9,7

Perfekt mus för bärbara datorn

HyperX Pulsefire Haste 2

890 kr

Både Bluetooth och USB-anslutning
Mycket lätt
Bra knappar

När vi testar nya produkter är det 
en del av jobbet att leta efter ”smolk 
i glädjebägaren”. De flesta saker 
har minst en svag punkt som drar 
ner helheten, men så är inte fallet 
med Pulsefire Haste 2.

På grund av sin lilla storlek är det 
förmodligen inte en datormus som 
vi skulle använda kontinuerligt 
hemma vid skrivbordet tillsammans 
med en stationär dator, men till en 
bärbar dator är Pulsefire Haste 2 
helt enkelt perfekt.

Vikten är så fasligt låg att första 
instinkten var att vända på musen 
och titta på undersidan av Haste 2 
för att hitta en plats att trycka in ett  
batteri. Men det behövde vi inte, för 
på något sätt lyckades vi klämma 
in ett uppladdningsbart batteri och 
ändå hålla nere totalvikten till 59 
gram. Anslut bara den mjuka, tyg-
klädda USB-kabeln till musens nos 
för att ladda den. Anslutningen till 

10,0

datorn genomförs på bara några 
sekunder genom att du ansluter en 
trådlös USB-mottagare till datorn. 
Om du vill däremot vill använda 
Pulsefire Haste 2 med exempelvis 
en surfplatta kan du även ansluta 
utan USB-mottagare och använda  
Bluetooth istället.

Musens primära knappar är väl-
balanserade och hjulet ger precis 
lagom mycket motstånd. Du kan 
trycka ner hjulet för att använda det 
som en extra knapp, och det finns 
även två välplacerade knappar på 
vänster sida - precis vid tummen. 
På ovansidan kan du snabbt och 
enkelt justera musens upplösning 
genom att trycka på en liten knapp.

Pulsefire Haste 2 är smalare än 
en vanlig mus i full storlek, men 
nästan lika lång. Formen är precis 
lagom för att kunna vila handen på 
musens ovansida och manövrera 
knapparna med två fingrar.
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Med sin imponerande hårdvara är Xiamo 14  
en utmärkt mobil på pappret, men den är  
fullproppad med överflödiga appar.

Xiaomi 14 är på många sätt en lyckad 
mobil, men vi tycker inte att den lever 
upp till sin höga prislapp.

Den har många av de fördelar vi 
förväntar oss när vi lägger så mycket 
pengar på en mobil. Skärmen är till 
exempel i toppklass och processorn 
är bland de snabbaste just nu.

Å andra sidan är den belamrad med 
onormalt stora mängder helt onödiga 
appar, vilket drar ner intrycket. Vare 
sig man vill det eller inte drabbas man 
av appar från bland annat Spotify, 
Booking.com och Facebook. Här finns 
även en stor mängd av Xiaomis egna 
versioner till Googles populära appar 
appar, men vi behöver bara en webb-
läsare och Xiaomis egen webbläsare 
hamnar inte ens på vår topp fem-lista 
i den kategorin. En del av apparna 
kan enkelt avinstalleras, men tyvärr 
inte alla. De som inte kan plockas bort 
måste antingen stängas av i mobilens 
inställningar, eller så får du helt stå 
ut med att de finns där.

Gedigen hårdvara
Snapdragon-processorn klarade alla 
våra prestandatester med bravur, men 
mobilen blev väldigt varm medan vi 
genomförde testerna. Det här värme-
problemet återkom när vi ville snabb-
ladda mobilen under en halvtimme. 
Vi fick till slut ladda mobilen i ett svalt 
rum under testerna, vilket hjälpte lite. 
Vi hade inte samma problem vid tråd-
lös laddning, vilket också är möjligt 
med Xiaomi 14, men när batteriet väl 

Xiaomi har inte varit rädda för  
att hämta inspiration från iPhone 

när de skapat designen.

var laddat kunde det hålla Xiaomi 14 
igång i nästan två dygn vid normal 
användning, vilket är riktigt bra för 
en snabb mobil med en stor skärm.

Kameramodulen på baksidan är 
framtagen i ett samarbete med det 
välkända tyska företaget Leica. Den 
tar i allmänhet fina bilder, men det 
fanns också vardagliga situationer 
där kvaliteten inte riktigt levde upp 
till våra förväntningar. Vi tog bland 
annat bilder på barn som tävlade i 
ett friidrottscenter inomhus, och det 
blev en hel del oskärpa i motiven när 
vi använde oss av kamerans fabriks- 
inställningar, något som de flesta 
människor gör när de behöver ta en 
bild snabbt.

Kameran sticker ut relativt långt  
på baksidan, så mobilen kommer att 
luta om du försöker använda den när 
den ligger på ett bord. Designen är i 
övrigt väl genomtänkt och mobilen 
passar bra i en medelstor hand.

Sluta med alla  
reklamappar nu

Xiaomi 14

10 500 kr

Xiaomi 14 är på många sätt en utmärkt mobil, 
men i den här prisklassen skulle vi uppskatta 
att slippa de överflödiga apparna.

Specifikationer:
Minne: 12 GB
Lagring: 512 GB
Skärmstorlek: 6,36 tum
Kamera: 3 x 50 MP, 1 x 32 MP
OS: Android 14

Snabb processor
Bra skärm

Alldeles för många  
onödiga appar 8,4

Xiaomi 14 är 0,8 centimeter tjock, men 
kameran sticker ut ganska långt.
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HP har lyckats med konststycket att 
packa in en hel del muskler i den  
bärbara datorn Omen Transcend 14.

Här finns det både en snabb mobil-
processor från Intel och ett kraftfullt 
grafikkort från NVIDIA, och de dyra 
komponenterna märks oavsett vad du 
använder datorn till.

Omen Transcend 14 startar direkt 
tack vare den snabba SSD-enheten 
där Windows installerat. Du behöver 
inte ens ange ett lösenord eftersom 
det finns en infraröd sensor bredvid 
webbkameran ovanför skärmen. Det 
gör att du kan logga in i Windows  
med ansiktsigenkänning tack vare 
Windows Hello-funktionen.

Vi körde både krävande spel och 
tunga program på datorn och allt gick 
smidigt. Våra prestandamätningar 
visade utmärkta testresultat för både 
processor, grafikkort, SSD och arbets-
minnet. Testprogrammet sätter stor 
press på datorn och fläktarna i Omen 
Transcend 14 blev ganska högljudda 
under grafikprestandatestet. Det finns 
inte mycket att säga om det, men vi 
upptäckte att fläktarna även startade 
vid till synes slumpmässiga tillfällen, 
vilket framstod som lite underligt. 

Även skärmen håller hög kvalitet 
och använder OLED-teknik där varje 
pixel kan slås på och av individuellt. 

OLED-tekniken ger stor kontrast i bilden, 
till exempel när du spelar spel på datorn.

Det ger en riktigt hög kontrast, vilket 
i kombination med skärmens höga 
upplösningen resulterar i en mycket 
fin bild.

Olika åsikter om tangentbordet
Med tanke på hur pass tunn datorn 
är, så är det bra gjort att ha ett så bra 
tangentbord som det som sitter i Omen 
Transcend 14. Tangenterna är mjuka 
att trycka ner, och trots att de nästan 
är ljudlösa får man ändå en väldigt 
bra känsla för när de har tryckts ner 
helt och registrerar en tryckning.

Tangenterna är upplysta underifrån 
med kraftfullt LED-ljus, vilket brukar 
vara en bra sak. Tyvärr har HP fattat 
det något tveksamma beslutet att ge 
tangenterna mycket breda kanter för 

Det är snyggt, men att låta 
mer ljus komma ut vid kanten 
av tangenterna än genom dem 
fungerar inte så bra.

Stor ljusshow i tangenterna
att ljuset ska kunna synas ordentligt. 
Resultatet blir att ljuset kommer rakt 
i ansiktet på användaren istället för 
att lysa upp tecknen på tangenterna. 
Visst, det ser snyggt ut, däremot är 
det inte särskilt praktiskt.

Stora delar av baksidan täcks av 
stora kylflänsar där överskottsvärmen 
blåses ut. Det finns precis tillräckligt 
med utrymme för en HDMI-port och 
en USB-C-port där strömmen ansluts. 
Det gör det enkelt att ansluta kablar 
från höger, vänster och rakt bakåt.

HP Omen Transcend 14

19 890 kr

Den bärbara datorn Transcend Omen 14 är en 
verkligt kraftfull maskin i ett förvånansvärt 
litet och lätt paket.

Specifikationer:
Minne: 16 GB
Lagring: 1 TB
OS: Windows 11 Home
Grafikkort: GeForce RTX 4060
Vikt: 1,63 kg

Hög prestanda
Väldigt kompakt

Dålig tangentbelysning 8,5
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Med en superskarp skärm 
blir det ett rent nöje att 
använda datorn. Men du 
måste vara beredd att 
betala lite extra för  
dessa läckerheter.

Det är en enorm skillnad om du tittar 
på en liten, billig skärm eller en stor, 
skarp skärm när du sitter vid datorn. 
Färgerna är mer levande, bilden är 
skarpare, texten är lättare att läsa och 
allt flyter bättre på en bra bildskärm.
Den är ju din väg in i datorvärlden.
	 Modellerna som är uppradade här 
nedan är alla utmärkta bildskärmar 
som garanterat gör arbetet på datorn 
enklare och trevligare. Alla levererar 

mycket bra bildkvalitet, men Lenovos 
ThinkVision P32p-30-bildskärm ger 
dig dessutomen mängd alternativ för 
anslutning av kringutrustning via en 
inbyggd USB-hubb. 
	 Asus extra breda 49-tumsskärm tar 
upp lika mycket plats som två 
16:9-skärmar, och i kombination med 
en uppdateringsfrekvens på 144 blir 
det en barnlek att arbeta med flera 
fönster öppna samtidigt.

En bra skärm förändrar allt

I Omen 27qs från HP får du en näst 
intill perfekt skärm för pengarna.

Förutom att den är gediget byggd 
är monitorn full av avancerade 
funktioner. Den kan exempelvis 
synkronisera bilden med datorns 
grafikkort, och tack vare en extremt 
hög uppdateringsfrekvens får du  
en flytande bild även när du spelar 
spel. Ljusstyrkan är utmärkt och den 
fördelas jämnt över hela ytan.

Både storleken och priset på Asus 
bredbildsskärm ligger i den övre 
delen, men det är också en monitor 
i toppklass. Bildförhållandet 32:9 ger 
gott om utrymme för öppna fönster. 
QD-OLED-tekniken garanterar en 
enastående bildkvalitet, och bilden 
är perfekt flytande tack vare att den 
uppdateras med 144 Hz.

Skärmens yta ger lite för mycket 
reflexer från omgivande ljus.

ThinkVision P32p-30-bildskärmen 
är ganska dyr. Å andra sidan får du 
utmärkta anslutningsmöjligheter, 
inklusive en välutrustad USB-hubb 
som gör den perfekt för kontorsbruk, 
och en knivskarp bild i Ultra HD- 
upplösning. Färgåtergivningen är 
tillräckligt bra för professionell bild-
behandling, och våra mätningar 
visade att bilden är väl upplyst över 
hela skärmen.

HP Omen 27qsASUS Swift OLED PG49WCDLenovo ThinkVision P32p-30

Avancerad teknik som  
är värd pengarna

Lika bred som två  
vanliga bildskärmar

Imponerande bildkvalitet 
för hemmakontoret 

3 990 kr15 990 kr7 830 kr

Hög uppdateringsfrekvens
Bra ljusstyrka
Gedigen konstruktion

Väldigt bra bild
Plats för många fönster

Lite för blank skärmyta

Bra bild
Många anslutningsmöjligheter

Ganska dyr

Läs hela testet i TestzonenLäs hela testet i TestzonenLäs hela testet i Testzonen

Specifikationer

Skärmstorlek 27 tum

Upplösning 2560 x 1440 pixlar

Format 16:9

Specifikationer

Skärmstorlek 31,5 tum

Upplösning 3840 x 2160 pixlar

Format 16:9

Specifikationer

Skärmstorlek 49 tum

Upplösning 5120 x 1440 pixlar

Format 32:9

DE 3 BÄSTA SKÄRMARNA JUST NU

9,29,49,2
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